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Damen C1 - Damen C11
1 1 30495 Chiesa  Manuela 1975 Oberwil-Zug 1:10.93 123.88

Damen 1 + Damen 2
1 18 314025 Altherr  Daniela 1993 Urnäsch 1:07.24 66.45
2 17 340793 Zurfluh  Antonia 1995 Isenthal 1:07.81 00.57 75.32

Damen Elite
1 5 327562 Zurfluh  Christine 1993 Isenthal 1:04.53 24.28
2 15 327265 Truttmann  Carina 1998 Hochstuckli Sattel 1:05.16 00.63 34.08
3 14 196304 Briker-Stucki  Sarah 1984 Edelweiss Bürglen 1:07.79 03.26 75.01

57. Kinzig - Derby
GS Riesenslalom

C Rennen

26.02.2017

Swiss Regio Cup
Imholz-Sport Cup

Rangliste
Jury Technische Angaben
TD Swiss Ski Hubert Kempf, Erstfeld V-Nr 1013
Rennleiter Alois Arnold, Bürglen Piste Eggen-Hundschopf-Biel
Coach Stefan Bischof, OSSV Start 1930 m

Höhenunterschied 280 m
F-Wert 980
Kurssetzer Thomas Infanger, Seedorf
Anzahl Tore 39
Richtungsänderungen 38

Vorfahrer
Startzeit 10.00 Uhr, 30 Sek.-Intervall -A- Riedi Urs, Flüelen
Rennzuschlag -B- Kempf Luca, Bürglen
Damen 10.10
Herren 8.81

Wetter: bedeckt  /  Temperatur: -1° C  /  Piste: hart
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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Damen U18
1 6 362490 Zoller  Fiona 2000 Gossau 1:07.19 65.68
2 9 355213 Betschart  Tanja 2000 Hochstuckli Sattel 1:07.55 00.36 71.28
3 7 434518 Herger  Nadja 1999 Edelweiss Bürglen 1:08.53 01.34 86.53
4 11 414737 Moser  Lucia 1999 Hausen am Albis 1:08.94 01.75 92.91
5 20 366015 Minolfi  Marina 2000 Uzwil 1:10.35 03.16 114.85
6 21 348126 Wäger  Gina 2000 Uzwil 1:12.14 04.95 142.71

Damen U21
1 12 314034 Altherr  Therese 1996 Urnäsch 1:02.97 0.00
2 10 319609 Flühler  Selina 1997 Stans 1:06.44 03.47 54.00
3 8 329638 Stössel  Aline 1997 Faulensee 1:07.69 04.72 73.46
4 19 357416 Shibli  Mirjam 1996 Eggiwil 1:11.07 08.10 126.06
5 22 445877 Hegglin  Victoria 1998 Finstersee 1:11.32 08.35 129.95
6 16 355802 Brechbühl  Lea 1997 Ahorn Eriswil 1:11.80 08.83 137.42

Herren B6 - Herren B13
1 31 70087 Schuler  Josef 1957 Hochstuckli Sattel 1:10.08 144.58
2 33 363807 Zoller  Markus 1957 Gossau 1:15.11 05.03 225.30

Herren A1 - Herren A5
1 50 86074 Büeler  Bruno 1977 Spiringen 1:02.55 23.75
2 44 166944 Marty  Fredi 1971 Drusberg 1:03.40 00.85 37.39
3 51 202197 Schilter  Josef 1982 Stoos 1:04.13 01.58 49.10
4 53 4157 Anastasia  Claudio 1964 SSC Toggenburg 1:04.71 02.16 58.41
5 45 362199 Hatsch  Christian 1974 Grächen 1:04.92 02.37 61.78
6 49 77028 Arnold  Reto 1965 Edelweiss Bürglen 1:05.32 02.77 68.20
7 47 35945 Bruhin  Rony 1969 Schwyz 1:06.71 04.16 90.51
8 48 222810 Koch  Patrik 1982 Romoos 1:07.44 04.89 102.22
9 46 203408 Schmid  Kurt 1968 Malters 1:07.60 05.05 104.79

10 42 481511 Stalder  Florian 1983 Romoos 1:08.40 05.85 117.63
11 41 35481 Bühlmann  Xaver 1965 Malters 1:08.85 06.30 124.85
12 43 261052 Di Lorenzo  Luigi 1972 Egg 1:14.74 12.19 219.36

Herren 1 + Herren 2
1 63 333869 Bissig  Thomas 1994 Isenthal 1:03.23 34.66
2 78 295250 Bless  Martin 1993 Drusberg 1:03.91 00.68 45.57
3 74 295244 Kryenbühl  Rolf 1992 Drusberg 1:04.28 01.05 51.51
4 65 278402 Gerig  Fabian 1989 Gotthard-Andermatt 1:04.69 01.46 58.09
5 81 307558 Bühler  Jonas 1993 Egg 1:05.02 01.79 63.39
6 77 313911 Arnold  Severin 1995 Spiringen 1:06.33 03.10 84.41
7 83 307557 Suter  Kevin 1993 Egg 1:06.74 03.51 90.99
8 97 494964 Luternauer  Fabio 1990 Malters 1:07.14 03.91 97.41
9 75 472814 Altherr  Beat 1994 Urnäsch 1:07.66 04.43 105.75

10 84 494963 Luternauer  André 1988 Malters 1:08.82 05.59 124.37
11 94 408693 Siegrist  Beat 1995 Schneesport Club Lenzburg 1:10.16 06.93 145.87

Herren Elite
1 60 199192 Oesch  Mike 1989 Bärgchutze 1:01.07 0.00
2 71 299832 Schneeberger  Stefan 1991 Eggiwil 1:01.69 00.62 9.95
3 70 286683 Gisler  David 1988 Edelweiss Bürglen 1:02.07 01.00 16.05
4 64 287403 Gerig  Lukas 1990 Gotthard-Andermatt 1:02.11 01.04 16.69
5 59 314141 Bischof  Dominik 1994 Grub-Eggersriet 1:02.22 01.15 18.45
6 66 225539 Arnold  Rene 1987 Edelweiss Bürglen 1:02.23 01.16 18.61
7 68 179878 Briker  Stefan 1983 Edelweiss Bürglen 1:02.25 01.18 18.94
8 57 346534 Caveng  Fabio 1996 Gotthard-Andermatt 1:02.43 01.36 21.82
9 62 110485 Bär  Simon 1971 Oberurnen 1:04.62 03.55 56.97
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Herren U18
1 69 347925 Schuler  Andreas 1999 Spiringen 1:01.94 13.96
2 87 407013 Ziegler  David 2000 Gotthard-Andermatt 1:03.37 01.43 36.91
3 73 355193 Stichel  Tim 2000 Gossau 1:03.74 01.80 42.85
4 61 416403 Wenk  Kai 2000 Hausen am Albis 1:04.78 02.84 59.53
5 89 411769 Bettschen  Raphael 1999 Wimmis 1:05.04 03.10 63.71
6 80 355192 Stichel  Mika 2000 Gossau 1:05.35 03.41 68.68
7 98 418459 Christen  Mike 1999 Stans 1:07.29 05.35 99.81
8 88 355399 Baumann  Luca 1999 Strättligen 1:07.34 05.40 100.62
9 91 341225 Nymann  Valdemar 1999 Ulisbach 1:07.70 05.76 106.39

10 92 366780 Mani  Jan 1999 Team Diemtigtal 1:09.19 07.25 130.30

Herren U21
1 72 327266 Truttmann  Fabio 1996 Hochstuckli Sattel 1:05.53 71.57
2 86 432960 Märki  Joel 1998 Schneesport Club Lenzburg 1:06.11 00.58 80.88
3 82 411685 Kempf  Roger 1998 Attinghausen 1:07.26 01.73 99.33
4 79 340728 Müller  Sven 1997 Erlenbach 1:07.52 01.99 103.50

nicht am Start
1 13 304518 Wicki  Janine 1993 Sörenberg
2 32 170119 Huber  Uwe 1957 Attinghausen
3 52 207421 Stocker  Louis 1963 GSC Linth
4 67 179070 Ravasio  Sandro 1987 Hausen am Albis
5 76 208522 Hüppi  Mirko 1989 GSC Linth
6 90 411684 Gisler  Tim 1999 Attinghausen
7 93 506788 Meister  Christoph 1994 Ahorn Eriswil
8 96 488677 Eggenschwiler  Nicola 2000 Reigoldswil

nicht im Ziel
1 58 314021 Altherr  Christof 1992 Urnäsch
2 85 432959 Märki  Mario 1998 Schneesport Club Lenzburg
3 95 351944 Lotz  Thorben 2000 Finstersee
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* * * * * *

gemeldet: 77  /  nicht am Start: 8  /  nicht im Ziel: 3  /  disqualifiziert: 0  /  rangiert: 66

Biel-Kinzig, 26.02.2017
Hubert Kempf, TD Swiss-Ski

........................................

Tagessiegerin
Theres Altherr, 1996  Urnäsch 1:02.97

Tagessieger
Mike Oesch, 1989 Bärchchutze 1:01:07

Tagessiegerin DU21
Theres Altherr, 1996  Urnäsch 1:02.97

Tagessieger HU21
Andreas Schuler, 1999 Spiringen 1:01.94

Mannschaftssieger
Edelweiss Bürglen David Gisler, 1988
  Rene Arnold, 1987
  Stefan Briker, 1983
  Reto Arnold, 1965
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Zuschlagsberechnung Alpin
Calculation de la pénalité alpin

 Kommission für Wettkampforganisation - Commission pour l'organisation de concours FORM 5

Veranstaltung  / Manifestation
57. Kinzig - Derby

Wettkampf-Nr / No de
compétition

1013
Disziplin / Discipline
GS Riesenslalom

Datum / Date
26.02.2017

Organisator / Organisateur
SC Edelweiss Bürglen

TD SwissSki
Hubert Kempf, Erstfeld

Damen / Dames

P-Nr Name und Vorname
Nom et prénom

Swiss-Ski
Punkte

Points
1. 314034 Altherr Therese 14.86
2. 327562 Zurfluh Christine 2.13
3. 327265 Truttmann Carina (1.41)
4. 319609 Flühler Selina 20.87
5. 362490 Zoller Fiona (47.19)

Total 37.86
: 3.75

Zuschlag / pénalité 10.10

Herren / Messieurs

P-Nr Name und Vorname
Nom et prénom

Swiss-Ski
Punkte

Points
1. 199192 Oesch Mike 11.76
2. 299832 Schneeberger Stefan (0.00)
3. 347925 Schuler Andreas 24.60
4. 286683 Gisler David 8.16
5. 287403 Gerig Lukas 15.72
6. 314141 Bischof Dominik 3.29
7. 225539 Arnold Rene 3.99
8. 179878 Briker Stefan 4.47
9. 346534 Caveng Fabio 16.14

10. 86074 Büeler Bruno (25.03)
Total 88.13

: 10.00
Zuschlag / pénalité 8.81

Es werden berücksichtigt:
- Die 10 zeitschnellsten, lizenzierten Herren (Damen

5) des betreffenden Wettkampfes.
- Diesen Wettkämpfern werden die gültigen

Swiss-Ski Punkte herausgesucht. Anschliessend
sind die besten und schlechtesten Punkte
(Extremwerte) zu streichen.

- Die übriggebliebenen 8 Werte (Damen 3) werden
zusammengezählt und das Total durch 10 (Damen
3.75) geteilt.

- Wettkämpfer/Innen die keine gültigen Swiss-Ski
Punkte besitzen, oder deren gültigen Punkte über
120 betrage, erhalten für die
Zuschlagsberechnung einen Normwert von 120
Punkten.
Für JO-Wettkämpfe wird folgender Zuschlag
angewandt Zuschlag:
Regionale Rennen = minimal 60 Punkte
IR-Rennen = Fixzuschlag 35 Punkte
Nationale Rennen = Fixzuschlag 25 Punkte

Ort und Datum / Lieu et date : Der TD Swiss Ski / Le juge arbitre:

26.02.2017 Hubert Kempf, Erstfeld



26.02.2017

57. Kinzig - Derby
Mannschaftswertung

(4 beste Zeiten)

-------------------------------------------------------------------------- + auf Tagesbestzeit ----------------------------------
Name Vorname JG Kat Zeit + Total +

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 Edelweiss Bürglen 4:11.87
70 Gisler David 1988 HE 1:02.07 01.00
66 Arnold Rene 1987 HE 1:02.23 01.16
68 Briker Stefan 1983 HE 1:02.25 01.18
49 Arnold Reto 1965 A5 1:05.32 04.25

2 Gotthard-Andermatt 4:12.60 00.73
64 Gerig Lukas 1990 HE 1:02.11 01.04
57 Caveng Fabio 1996 HE 1:02.43 01.36
87 Ziegler David 2000 HU18 1:03.37 02.30
65 Gerig Fabian 1989 H2 1:04.69 03.62

3 Hochstuckli Sattel 4:28.32 16.45
15 Truttmann Carina 1998 DE 1:05.16 04.09
72 Truttmann Fabio 1996 HU21 1:05.53 04.46
9 Betschart Tanja 2000 DU18 1:07.55 06.48

31 Schuler Josef 1957 B6 1:10.08 09.01

4 Gossau 4:31.39 19.52
73 Stichel Tim 2000 HU18 1:03.74 02.67
80 Stichel Mika 2000 HU18 1:05.35 04.28
6 Zoller Fiona 2000 DU18 1:07.19 06.12

33 Zoller Markus 1957 B6 1:15.11 14.04

5 Malters 4:32.41 20.54
97 Luternauer Fabio 1990 H2 1:07.14 06.07
46 Schmid Kurt 1968 A4 1:07.60 06.53
84 Luternauer André 1988 H2 1:08.82 07.75
41 Bühlmann Xaver 1965 A5 1:08.85 07.78
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